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Die Preise verstehen sich pro Person inkl. Adults Only Ticket

zuzgl. EUR 1,50 Nächtigungsabgabe pro Person & Nacht

Check in ab 15.00 Uhr / Check out bis 11.00 Uhr

Genießen Sie den beheizten In" nity Pool am Dach zum Entspannen (15.04.-12.11.)

Die Weinfassl-Sauna am Dach steht Ihnen von 07.00 Uhr bis 22.00 Uhr zur 

Verfügung. An heißen Sommertagen auf Anfrage

Shuttle Service:

Auf Wunsch holen wir Sie kostenlos mit unserer schwarzen 

Limousine vom Bahnhof Hengsberg ab.

Stornobedingungen:

Ihre Reservierung ist bis 18:00 Uhr lokaler Ortszeit garantiert, 

bei späterer Ankunft benachrichtigen Sie uns bitte.

Kostenloses Storno bis 4 Wochen vor Anreise.

Covid 19 Stornobedingung: Locktown oder Hotelschließung 0%

Stornogebühr bis 2 Wochen vor Ankunft: 35% des gebuchten Tickets

Stornogebühr bis 2 Tage vor Ankunft: 75% des gebuchten Tickets

Stornogebühr ab 2 Tage vor Ankunft: 100% des gebuchten Tickets

Weingartenhotel Harkamp   •   Flamberg 46   •   8505 St. Nikolai im Sausal    
+43 3185 2280    •   www.weingartenhotel.at   •   of" ce@weingartenhotel.at

ADULTS ONLY TICKET - PREISLISTE  2022/2023

Zimmer Kategorie
2 Nächte 
Adults Only pro 
Person im DZ

Weingartensuiten:

Nussbaumsuite 200 € 465,00

Sauvignon Blanc Suite 100, Kino & SPA 110, Big Badezimmer 211

Moonlight 301, Starlight 302, Skylight 303, Sunlight 304 

€ 416,00

€ 386,00

Erdbeer Suite 212, Suite Rosé 111 € 363,00


